教務主事 学生課長
課長補佐

専門員

係  長

専門職員
係  員

第６号様式

学級担任  印

身 上 異 動 願

令和   年   月   日

奈良工業高等専門学校長  殿

      工学科  年  番

氏 名

                      保護者（本人との続柄     ）

                      住 所

                      氏 名（記名押印又は署名）

              印

下記のとおり一身上に異動がありましたのでお届けします。

記

 異動の内容

１．改氏名

   前氏名

   改正氏名（ふりがな）

２．転 籍

   移転地

３．その他